МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ЕЕРОЯ РОССИИ
ШЕРСТЯННИКОВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 8/4 ОД
от 27/01/2021 года

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы МКОУ СОШ № 6 им.
Шерстянникова А.Н. УКМО

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
по вопросам воспитания обучающихся» с 2021 года в состав основных
образовательных программ школы должны входить рабочая программа
воспитания и календарного плана воспитательной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и
календарных планов воспитательной работы МКОУ СОШ № 6 им.
Шерстянникова А.Н. УКМО (далее рабочая группа) в составе:

Руководитель группы -  заместитель директора Антипина А.Н.
Члены группы -  учитель русского языка и литературы Сизых Н.Г.

Учитель начальных классов Сурова О.В.
Учитель истории и обществознания Баева Т.А.
Педагог-психолог Баева Н.Ю.
Социальный педагог Иванова О.В.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы
воспитания и календарного плана воспитательной работы МКОУ СОШ № 6
им. Шерстянникова А.Н. УКМО (приложение 1).

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания для
ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО до 01.03. 2021 в соответствии с
Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы МКОУ СОШ № 6 им.
Шерстянникова А.Н. УКМО.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/Эмрих З.С./